Oda e Inxhinieréve té Republikés s& Kosovés (OIRK)
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Prishtine 13.02.2025

Bordi Drejtues i ODES SE INXHINIEREVE NE FUSHEN E NDERTIMIT me nr fiskal
603383324, ne mbéshtetje te nenit 17, paragrafit 5, nén paragrafit 5.6 te LIGJI NR. 08/L - 012
TE ODES SE INXHINIEREVE NE FUSHEN E NDERTIMIT dhe ne mbéshtetje te nenit 24,
paragrafit 1, nen paragrafit 1.20 te STATUTIT TE ODES SE INXHINIEREVE TE
REPUBLIKES SE KOSOVES PER PERIUDHEN E PERKOHSHME, i miratuar me datén
31.12.2024, me nr te protokollit 8648/24, ne mbledhjen e rregullt te mbajtur me datén
13.02.2025, jep kété:

AUTORIZIM

L Bordi Drejtues i ODES SE INXHINIEREVE NE FUSHEN E NDERTIMIT e
Autorizon Z. Arsim Rapuca — Kryetar i Odes me nr te letérnjoftimit 1012091679, t&
pérfagésoj dhe t& nénshkruaj akte t& dobishme ose t€ nevojshme prane organeve te
BANKES me qéllim t& realizimit te t& drejtes per hapjen e xhirollogrise né emér dhe
né llogaring te ODES SE INXHINIEREVE NE FUSHEN E NDERTIMIT.

Il. Té& dorézoj dhe pranoj shkresa dhe t& ndérmarr veprime qé vleréson t&€ nevojshme ose
t& pérshtatshme lidhur me realizimit te t& drejtes per hapjen e xhirollogrise, né emér
dhe né llogaring te ODES SE INXHINIEREVE NE FUSHEN E NDERTIMIT .

1. I Autorizuari Z. Arsim Rapuca ka autoritet me te drejta te plota sipas prokurés te
dhéné me kété Autorizim deri me rastin e ndryshimit te autorizimit.

IV. Autorizimi hyn ne fuqi ditén e nénshkrimit.

autorizimi ju dérgohet :
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